quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE N.º 001/2023

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público a Carta Convite
nº 001/2023 – Contratação de empresa do ramo para complementação
da obra de pavimentação no Bairro Bela Vista, no Município de Barra da
Estiva. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº
01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77
3450-1616. Abertura dia 05 de janeiro de 2024 às 09:00 hs. Barra da
Estiva - Bahia, 27 de dezembro de 2023. Josenilton Reis de Queiroz –
Presidente da CPL.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C97DE1DD05CCC4B4884829F9192473B7

		2023-12-28T16:51:38-0300